



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

Sierra-Lendensteak Stk. Im Vorratspack)	(3	100g	nur 1,49€
---	----	------	------------------

**Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen**

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

Schweinehalssteak „Afrika“ (3 Stück im Vorratspack)		100g	nur 1,49€
---	--	------	------------------

Weißwurst (DLG)		100g	nur 1,19€
------------------------	--	------	------------------

Backrauchschenken		100g	nur 1,89€
--------------------------	--	------	------------------

Schlossbratwurst		100g	nur 1,39€
-------------------------	--	------	------------------

Fischbestellung bis Die, 31.05.2022

<u>Öffnungszeiten</u>	
Dorfladen: Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr	Getränk Laden: Mo. bis. Fr. 10:00 - 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 30.05.2022 – 04.06.2022 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Iglo Ital. Gemüsepfanne 480g, (0,48€/100g)</p>		<p>nur</p>	<p>2,29€</p>
<p>Jacobs Krönung gemahlen 500g, (1,20€/100g)</p>		<p>nur</p>	<p>5,99</p>
<p>Heinz Tomatenketchup Squeeze 500ml, (0,46€/100ml)</p>		<p>nur</p>	<p>2,29€</p>
<p>Henglein Blätterteig frisch 275g, (0,36€/100g)</p>		<p>nur</p>	<p>0,99€</p>

Der Genusstipp: Aktionswein im Dorfladen

Pinot Noir Blanc de Noir, Kabinett trocken. Blanc de Noir: „Weißer aus schwarzen“ so lautet die wörtliche Übersetzung von „Blanc de Noir“ und steht für einen weißen Wein, der aus dunkelblauen bis schwarzen Trauben hergestellt wurde. Wie der Name vermuten lässt, hat diese Form der Weinbereitung ihren Ursprung in Frankreich, in Deutschland zur Zeit voll im Trend.

Die aus den roten Trauben des Spätburgunders gewonnenen Weißweine zeichnen sich durch ihre ausgeprägten Fruchtaromen, eine angenehme Frische sowie moderate Fruchtsäuregehalte aus. Duft nach Birne, gelbem Apfel und einem Hauch exotischer Früchte. Im Geschmack sehr elegant und lebendig mit einem tollen Abgang.

Aromatisch, vollmundig, **passend zu allen Gelegenheiten,**

statt 7,90€ nur 6,90€

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 30.05.2022 – 04.06.2022 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten